
UCHWAŁA Nr XXII/130/08 

RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy i przeniesienia wydatków 

i dochodów budżetowych między działami w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-

ty: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jed-

nostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2008r. Nr 88, poz. 539), pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu znak: FIN 1-301/3011/010/130/08 oraz 

uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdziale 01095 Pozostała 

działalność w § 2010 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom, ustawami o kwotę 108.171zł. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe dziale 010 Rolnictwo i ło-

wiectwo rozdziale 01095 Pozostała działalność o kwotę 108.171zł w: 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe o kwotę - 1.800zł, 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 277zł, 

§ 4120 składki na fundusz pracy o kwotę - 44,15zł, 

§ 4430różne opłaty i składki o kwotę - 106.049,85zł. 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetowe w dziale 853 Pozostała działalność w zakresie polityki społecz-

nej w rozdziale 85395 pozostała działalność o kwotę 64.242zł w: 

- § 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę - 61.012zł, 

- § 2009dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę - 3.230zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 ośrodki po-

mocy społecznej o kwotę - 64.241zł w 

- § 2008dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę - 52.534,28zł, 

- § 2009dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 2.780,96zł, 

- § 6208dotacje rozwojowe o kwotę - 8.477,02zł,  

- § 6209dotacje rozwojowe o kwotę - 448,74zł. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 853 Pozostała działalność w zakresie polityki społecz-

nej w rozdziale 85395 pozostała działalność o kwotę 71.779zł w: 

 § 3119 świadczenia społeczne o kwotę - 4.350zł, 

 § 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 22.929,17, 

 § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 3.918,51, 

 § 4118Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 3.527,15zł, 

 § 4119Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 602,81zł, 

 § 4128 Składki na Fundusz Pracy o kwotę - 562,88zł, 

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę - 96,22zł, 

 § 4178Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę - 3.799zł, 

 § 4179Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę - 201zł, 

 § 4218 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 4.438,31zł, 

 § 4219Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 234,68zł, 

 § 4278 Zakup usług remontowych o kwotę - 231,97zł, 

 § 4279 Zakup usług remontowych o kwotę - 12,29zł, 



 § 4308 Zakup usług pozostałych o kwotę - 19.527,04zł, 

 § 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę - 1.033,90zł, 

 § 4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę - 392,22zł, 

 § 4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę - 20,77zł, 

 § 4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 

- 285,94zł, 

 § 4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 

- 15,14zł, 

 § 4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę - 5.318.32zł, 

 § 4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę - 281,68zł, 

§ 6. Zwiększa się wydatki budżetowe w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 ośrodki pomo-

cy społecznej o kwotę 71.778zł w: 

 § 3119 Świadczenia społeczne o kwotę 4.350zł, 

 § 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 23.040,14zł, 

 § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 3.808,50zł, 

 § 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 3.543,58zł, 

 §  4119Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 585,75zł, 

 § 4128 Składki na Fundusz Pracy o kwotę - 564,49zł, 

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę - 93,30zł, 

 § 4218 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 735,90zł, 

 § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 76,45zł, 

 § 4278 Zakup usług remontowych o kwotę - 220,98zł, 

 § 4279 Zakup usług remontowych o kwotę - 23,28zł, 

 § 4308Zakup usług pozostałych o kwotę - 23.702,75zł, 

 § 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę - 1.303,05zł, 

 § 4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę - 373,63zł, 

 § 4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej kwotę - 39,36zł, 

 § 4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 

- 352,81zł, 

 § 4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 

- 38,27zł, 

 § 6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 8.477,02zł, 

 § 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 448,74zł. 

§ 7. Ulegają zmianie załączniki do uchwały budżetowej: 

W wyniku wprowadzonych zmian § 1-6 niniejszej uchwały ulegają zmianie 

załączniki do uchwały budżetowej na 2008 rok tj.: 

załącznik o dochodach, załącznik o wydatkach, załącznik inwestycyjny, 

załączniki o dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 


